
1 
 

 

          UCHWAŁA NR   258/1702/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.)  decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia  29.08.2023r. 

znak: F-VI.3120.2.2023, decyzji Ministra Finansów z dnia 04.09.2023r. Nr 

MF/FS4.4143.3.316.2023.MF.3584 oraz § 10 pkt 3  uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

 

 
                                                                              Janusz Zarzeczny 

        Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

      

                   

                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 258/1702/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 7 września 2023 r.  

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  18 826,19  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  18 826,19 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 18 826,19  

z tytułu pomocy  finansowej 

Gminy Radomyśl nad Sanem  

na zadanie Remont nawierzchni 

drogi  powiatowej nr 1009R w 

m. Pniów- URG Nr 

XLV/409/2023 z dnia 

24.08.2023 r. 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 18 826,19 

710   Działalność usługowa  9 430,00  

 71015   Nadzór budowlany  9 430,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 9 430,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

29.08.2023r. znak:  

F-VI.3120.2.2023 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2023 

rok 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 9 430,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 117 528,00  

 

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 117 528,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 117 528,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

29.08.2023r. znak:  

F-VI.3120.2.2023 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2023 

rok 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 117 528,00 

852   Pomoc społeczna   545 400,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  545 400,00 Zwiększenie w planie 

dochodów zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów  z dnia 

04.09.2023 r. Nr  

MF/FS4.4143.3.316.2023.MF.3

584  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej: 

1. DPS Stalowa Wola 253 800,- 

2. DPS Irena               291 600,- 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 545 400,00 

   Razem dochody  691 184,19  

                                                          



3 
 

    

                                                                        

                                                                             

                                                   

                                                                                      

                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 258/1702/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 7 września 2023 r.  

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  18 826,19  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  18 826,19 Zwiększenie w planie 

wydatków ZDP o kwotę 

18 826,19 na  zadanie Remont 

nawierzchni drogi  powiatowej 

nr 1009R w m. Pniów  

  4270 Zakup usług remontowych  18 826,19 

710   Działalność usługowa 22 339,00 31 769,00  

 71015   Nadzór budowlany 22 339,00 31 769,00 Zmiany w planie wydatków 

PINB zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 22 339,- 

-zwiększenie o kwotę  31 769,- 

w tym 9 430,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

29.08.2023r. znak:  

F-VI.3120.2.2023 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2023 

rok 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 2 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 500,00 

  4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 14 530,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

617,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 5 000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 239,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia  

10 000,00  

  4260 Zakup energii 2 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych   1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

2 000,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

183,00  

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

500,00  

  4550 
Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej  

 1 000,00 



4 
 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

39,00  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 1 000,00 

750   Administracja publiczna 86 838,00 86 838,00  

 75020  Starostwa powiatowe 86 838,00 86 838,00 Przeniesienie w planie 

wydatków Starostwa zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 86 838,- 

- zwiększenie o kwotę  86 838,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 79 406,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 432,00  

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

 432,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

79 406,00   

752   Obrona narodowa  6 160,55 6 160,55  

 75224  Kwalifikacja wojskowa  6 160,55 6 160,55 Przeniesienie w planie 

wydatków Starostwa zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 6 160,55 

-zwiększenie o kwotę  6 160,55 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 6 160,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 160,55  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 117 528,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 117 528,00 Zwiększenie w planie 

wydatków KP PSP o kwotę 

117 528,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 29.08.2023r. znak:  

F-VI.3120.2.2023 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2023 

rok 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1 473,00 

 

 4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 1 564,00 

 

 4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 113 918,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 500,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 73,00 

801   Oświata i wychowanie  50 772,98 50 772,98  

 80115  Technika 38 273,00 37 273,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę    3 263,- 

-zwiększenie o kwotę     2 263,- 

2. ZS Nr 3 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 29 563,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 710,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2 710,00 



5 
 

  4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 -zmniejszenie o kwotę  35 010,- 

-zwiększenie o kwotę   35 010,- 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

30 563,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  1 199,98 1 000,00 Zmiany  w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym:   

1. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

2. CKZiU  

-zmniejszenie o kwotę 1 199,98 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń  

 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

271,44  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

154,49  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

50,47  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

723,58  

 80130  Szkoły zawodowe 3 300,00 3 300,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    3 300,- 

-zwiększenie o kwotę     3 300,-    

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 000,00  

  4260 Zakup energii  3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   300,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

300,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

 1 199,98 Zwiększenie w planie 

wydatków CKZiU o kwotę 

1 199,98 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 50,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

 1 149,51 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

8 000,00 8 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    8 000,- 

-zwiększenie o kwotę     8 000,-    

 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 885,00  548 285,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  545 400,00 Zwiększenie w planie 

wydatków zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 04.09.2023 r. Nr  

MF/FS4.4143.3.316.2023.MF.3

584  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 291 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 211 659,00 



6 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 36 966,00 bieżącej domów pomocy 

społecznej: 

1. DPS Stalowa Wola 253 800,- 

2. DPS Irena               291 600,- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 5 175,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

2 634,00 2 634,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 2 634,- 

-zwiększenie o kwotę   2 634,- 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00  

  4410 Podróże krajowe służbowe  134,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

 134,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 2 500,00 

 85295  Pozostała działalność  251,00 251,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       251,- 

-zwiększenie o kwotę        251,- 

  4270 Zakup usług remontowych 251,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 251,00 

853 
 

 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

21 300,00 21 300,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

21 300,00 21 300,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  21 300,-   

-zwiększenie o kwotę   21 300,-      

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

14 000,00  

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  21 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00  

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

800,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

500,00  

855   Rodzina 251,00 251,00  

 85508  Rodziny zastępcze 251,00 251,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       251,- 

-zwiększenie o kwotę        251,- 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

251,00  

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 251,00 

   Razem wydatki 190 546,53 881 730,72  

 


